

Laore

Agenzia regionale
pro s'isvilupu in agricultura
Agenzia regionale
per lo svilupper in agricultura



REGIONE AUTÓNOMA
DE SARDIGNA
REGIONE AUTONOMA
DELLA SARDEGNA

Prospetto Offerta a prezzi unitari materiale di consumo, cancelleria e gadget

RdO 1971134

Allegato alla determinazione n 486 del 2 08 2018

Dichiarazione di offerta economica a prezzi unitari per la fornitura di materiale di consumo, cancelleria e gadget per l'attività del Servizio Sviluppo delle filiera animali - Fondo Europeo per gli affari marittimi e la pesca (FEAMP) - Regolamento (UE) n. 508/2014 del Parlamento Europeo e del Consiglio del 15 maggio 2014

RDO:	1971134
CIG:	7519372E0F
IMPORTO A BASE DI GARA:	6.557,30 €

SEZIONE 1: Dati societari del concorrente

BRICO MATIC GROSS SRLS
3761270929
VICO IV FONTANA NUOVA 2 - 09030 SARDARA
3924885834 - 070/9387382

SEZIONE 2: prospetto offerta a prezzi unitari

Area compilata dal PUNTO ORDINANTE				Area compilata dal CONCORRENTE	
riga	Tipologia servizio/descrizione	Unità di misura (UDM)	Quantità	IMPORTO UNITARIO (IVA esclusa) riferito alla UDM indicata	IMPORTO PARZIALE per articolo
Materiali di cancelleria (ds 232/2018 e 233/2018)				Materiali di cancelleria (ds_232/2018 e 233/2018)	
1	Risma carta per fotocopie A4 80 gr	pezzo	75	2,75	206,25
2	Penna a sfera colore blu Paper Mate Ink Joy	conf. 50 pezzi	5	12,82	64,10
3	Penna a sfera colore nero Paper Mate Ink Joy	conf. 50 pezzi	3	12,82	38,46
4	Penna a sfera colore rosso Paper Mate Ink Joy	conf. 50 pezzi	1	12,82	12,82
5	Buste a foratura universale polipropilene	pezzo	500	0,03	15,00
6	Correttore roller	pezzo	10	0,70	7,00
7	Correttore fluido	pezzo	5	1,66	8,30
8	Fogli di carta da pacco	conf. 50 pezzi	1	16,98	16,98
9	Rotolo nastro da imballo PPL 48mmx66mt	conf. 6 pezzi	1	6,00	6,00
10	Toner Brother MFC 8380 DN	pezzo	2	79,92	159,84
11	Toner Ricoh 4000	pezzo	2	58,05	116,10
12	Buste trasparenti con bottone colore blu	pezzo	300	0,43	129,00
13	Temperalapis a due fori	pezzo	3	0,48	1,44
14	Riga da disegno trasparente cm 30	pezzo	2	1,12	2,24

Area compilata dal PUNTO ORDINANTE				Area compilata dal CONCORRENTE	
riga	Tipologia servizio/descrizione	Unità di misura (UDM)	Quantità	IMPORTO UNITARIO (IVA esclusa) riferito alla UDM indicata	IMPORTO PARZIALE per articolo
15	Cartella in cartoncino Bristol a tre lembi colori tenui f.to 25x35 cm	pezzo	100	0,24	24,00
16	Marcatore Pentel N50 punta conica colore nero	conf. 12 pezzi	5	12,31	61,55
17	Marcatore Pentel N50 punta conica colore blu	conf. 12 pezzi	5	12,31	61,55
18	Marcatore Pentel N50 punta conica colore rosso	conf. 12 pezzi	5	12,31	61,55
19	Marcatore per lavagne bianche Velleda Liquid Ink Pocket colori assortiti	conf. 4 pezzi	2	5,38	10,76
20	Marcatore Stabilo Ohpen tratto medio confezioni assortite 4 pezzi	conf. 4 pezzi	4	2,86	11,44
21	Evidenziatore Stabilo Boss original colore giallo	conf. 10 pezzi	1	5,80	5,80
24	Evidenziatore Stabilo Boss original colore blu	conf. 10 pezzi	1	5,80	5,80
23	Cucitrice a pinza Zenith 548/E - punti 6/4-6 completa di 100 punti	pezzo	3	20,63	61,89
24	Punti metallici 130/E Zenith per cucitrici passo 6/4 scatola da 1000 punti	pezzo	10	0,85	8,50
25	Colla stick 20 gr	pezzo	3	2,22	6,66
26	Colla spray adesiva riposizionabile 3M	pezzo	2	14,69	29,38
27	Confezione elastici a fascetta mm 120 - confezione da 1 Kg	conf.	1	7,98	7,98
28	Confezione elastici ad anello misti - confezione da 1 Kg	conf.	1	7,98	7,98
29	Confezione scotch 3M tipo trasparente - interno piccolo 15mm x 33 m - confezione 10 pezzi	conf.	1	3,23	3,23
30	Scatola progetto con bottone dorso 6	pezzo	20	1,81	36,20
31	Scatola progetto con bottone dorso 8	pezzo	20	1,78	35,60
32	Kit accessori per lavagne bianche (spray detergente, cancellino, magneti e pennarelli)	pezzo	1	34,25	34,25
33	Block notes da 10 fogli A4 ciascuno, incollati in testa e con cartoncino alla base con Logo FEAMP	pezzo	500	0,92	460,00
34	Penna a sfera in plastica con touch screen colore blu con Logo FEAMP	pezzo	1000	0,48	480,00
35	Borsa in tela di cotone, colore blu, manici lunghi cm 37x40 con logo FEAMP	pezzo	200	5,30	1.060,00
36	Penna USB 8GB con Logo FEAMP	pezzo	200	9,49	1.898,00
				IMPORTO COMPLESSIVO IVA ESCLUSA	5.155,65